
UCHWAŁA Nr XXXV/372/2021 

RADY GMINY DĘBICA  

z dnia 26 października 2021 r. 
 
 

 
w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz Województwa Podkarpackiego na 
realizację zadania pn.: ,,Opracowanie dokumentacji projektowej, uzyskanie decyzji  
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej oraz pełnienie nadzoru autorskiego dla 
zadania pn.: ,,Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 985 Nagnajów - Baranów Sandomierski - 
Mielec - Dębica polegająca  na budowie ścieżki pieszo-rowerowej w miejscowości 
Brzeźnica”.  
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                                
(t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. - o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 305), Rada Gminy Dębica 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Gmina Dębica udziela na rzecz Województwa Podkarpackiego pomocy rzeczowej w celu 
realizacji zadania pn.: ,,Opracowanie dokumentacji projektowej, uzyskanie decyzji  
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej oraz pełnienie nadzoru autorskiego dla 
zadania pn.: ,,Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 985 Nagnajów - Baranów Sandomierski - 
Mielec - Dębica polegająca na budowie ścieżki pieszo-rowerowej w miejscowości Brzeźnica”.  
 

§ 2. 
1. Pomoc rzeczowa udzielona zostanie w formie wykonania i przekazania dokumentacji 
projektowej na realizację zadania inwestycyjnego określonego w § 1.  
2. Zadanie o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy  
w łącznej wysokości 157 440 zł w roku: 
- 2021 w wysokości: 63 000 zł   
- 2022 w wysokości: 94 440 zł  
 

§ 3. 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie pomiędzy 
Gminą Dębica a Województwem Podkarpackim.  
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica.   
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 
Rady Gminy 

mgr Piotr Żybura 


